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OKNOPLAST zwycięzcą konkursu Firma Rodzinna Roku 2017

Grupa OKNOPLAST otrzymała główną nagrodę w prestiżowym konkursie Firma Rodzinna Roku 2017  – kreator
odpowiedzialności biznesowej i społecznej. Gala finałowa odbyła się podczas IV Międzynarodowego Kongresu Firm
Rodzinnych. 

Jak co roku, Instytut Biznesu Rodzinnego przyznał statuetkę laureata konkursu promującego społeczną
odpowiedzialność biznesu. Główną nagrodę otrzymał OKNOPLAST, polska firma o tradycji rodzinnej i czołowy
producent okien PVC w Europie, tworzący pozytywny wizerunek polskiej marki na rynku międzynarodowym.
Uroczystość odbyła się w ramach Międzynarodowego Kongresu Firm Rodzinnych 3-4 kwietnia w Poznaniu.

Jesteśmy bardzo dumni, że otrzymaliśmy nagrodę w tak prestiżowym konkursie. Firmy rodzinne to cenny element
sektora przedsiębiorców, ze względu na wartości wnoszone do życia gospodarczego i społecznego. Marka
OKNOPLAST dynamicznie się rozwija, a wraz z rozwojem firmy mamy możliwość coraz szerszego angażowania się w
istotne inicjatywy społeczne – powiedział Mikołaj Placek Prezes Zarządu OKNOPLAST – Nagroda jest więc dla nas
potwierdzeniem, że jako firma podążamy w dobrym kierunku.

Grupa OKNOPLAST to firma rodzinna, która przykłada szczególną wagę do wspierania osób najbardziej
potrzebujących - pomoc innym jest jedną z kluczowych misji firmy. Podkrakowskie przedsiębiorstwo od początku
angażuje się w różne projekty społeczno-kulturalne. Firma zwraca uwagę m.in. na nieszablonowe inicjatywy, które
pozwalają rozwijać nowe pasje i umiejętności oraz mecenaty, wspierając promocję architektury oraz sztuki.
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Konkurs Firma Rodzinna Roku organizowany przez Instytut Biznesu Rodzinnego ma na celu wyłonienie i promowanie
tych przedsiębiorstw, które współtworzą oraz rozpowszechniają ideę odpowiedzialności biznesowej i społecznej na
rynku. Co roku Kapituła Konkursowa składająca się z wybitnych ludzi świata nauki i biznesu przyznaje również
wyróżnienia w kategoriach: mikro, małe, średnie i duże przedsiębiorstwa. Doceniane są te firmy, które realizują
strategię uwzględniającą dobro otoczenia, a także tworzą ciekawe projekty autorskie na rzecz pracowników, klientów,
społeczeństwa lub środowiska naturalnego.

OKNOPLAST (press box)   
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